
UCHWAŁA NR 35/IV/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na objęcie udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym spółki Gminy 
Myślenice – Sport Myślenice Spółka z o.o. w Myślenicach. 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt. 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U.  
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) Rada Miejska w Myślenicach uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na objęcie przez Gminę Myślenice w roku 2024, 245 udziałów po 1000,00 zł każdy, 
o łącznej wartości nominalnej 245.000,00 zł (słownie: dwieście czterdzieści pięć tysięcy złotych) 
w podwyższonym kapitale spółki Sport Myślenice Sp. z o.o. z siedzibą w Myślenicach. 

§ 2.  

1. Udziały, o których mowa w §1 zostaną objęte i pokryte wkładem pieniężnym ze środków 
przewidzianych na ten cel w budżecie Gminy Myślenice na rok 2024 w dziale 926, rozdział 92605, 
§ 6010. 

2. Podwyższony kapitał zakładowy może być objęty i pokryty jednorazowo. 

§ 3.  

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Myślenice. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Myślenicach 

 
 

mgr Mirosław Fita 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 469DAB9C-C40F-4ED4-8877-904E5263F17C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z koniecznością zabezpieczenia środków finansowych niezbędnych do pokrycia bieżących 
kosztów funkcjonowania spółki Sport Myślenice Sp. z o.o. w Myślenicach, zachodzi konieczność objęcia 
udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym. W roku bieżącym z tytułu czynszu spółka Sport Myślenice 
Sp. z o.o. odprowadziła do Gminy Myślenice blisko 300 000 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 469DAB9C-C40F-4ED4-8877-904E5263F17C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 35/IV/2024 RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH z dnia 26 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


